
2

7

6

4

8

5

8

3

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年12月2日（月）8回水沢3日

 1R ２歳Ｂ１　Ｂ１ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：80,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 リュウノハヤテ
父:フォーティナイナーズサン  母:イノリ

牡  2 高橋悠里
55.0

1:28.8
(－)

5-4-4-3 38.2 － 3 455
(+5)

酒井仁（水沢）
蓑島竜一
大塚牧場

2 7 ジャイアントスター
父:ジャイアントレッカー  母:ロングパイル

牡  2 村上忍
57.0

1:28.8
(クビ)

1-1-1-1 38.6 － 1 502
(+13)

瀬戸幸一（水沢）
千葉達也
高野牧場

3 6 コパノブルックリン
父:メイショウサムソン  母:コパノフロスティ

牡  2 山本聡哉
55.0

1:29.2
(2 1/2)

7-8-6-5 38.4 － 2 469
(+1)

櫻田浩樹（盛岡）
中村冨美子
へいはた牧場

4 4 ドクトルモレ
父:ヴィクトリー  母:イシノカリヨン

牡  2 菅原辰徳
55.0

1:29.3
(1/2)

6-6-7-7 38.5 － 5 435
(+3)

葛西勝幸（盛岡）
湯澤寛
北田　剛

5 8 ランデックセブン
父:ファスリエフ  母:ティークリッパー

牡  2 齋藤雄一
55.0

1:29.6
(2)

2-2-2-2 39.3 － 9 527
(-3)

櫻田浩樹（盛岡）
簗田満
追分ファーム

6 5 ワタリサプライズ
父:プリサイスエンド  母:コマドリ

牝  2 高松亮
54.0

1:29.6
(ハナ)

4-5-5-6 39.0 － 7 437
(-10)

板垣吉則（水沢）
阿部作次
加野牧場

7 9 キングアルファ
父:バゴ  母:イシノビリーヴミー

牡  2 関本淳
55.0

1:29.9
(2)

3-3-3-4 39.4 － 4 477
(+11)

城地俊光（盛岡）
（有）石田牧場
石田牧場

8 3 バラライカ
父:タニノギムレット  母:ズブロッカ

牝  2 山本政聡
54.0

1:30.0
(クビ)

8-7-8-9 39.2 － 6 393
(+2)

大和静治（盛岡）
（同）ＪＰＮ技研
カントリー牧場

9 1 シンウン
父:リンカーン  母:オーロラマキシマム

牡  2 坂口裕一
55.0

1:30.0
(ハナ)

9-9-9-8 38.8 － 8 411
(-2)

櫻田浩樹（盛岡）
奥平眞治
オオタ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,9,5,2,4,6,3,1

7,8,9,2,5,4,3,6,1

7,8,9,2,5,6,4,3,1

7,8,2,9,6,5,4,1,3

払戻金
単 勝 2 600円

複 勝 2 140円

7 100円

6 110円

ワイド 2-7 210円

2-6 310円

6-7 170円

枠 連 2-7 470円

馬 連 2-7 420円

馬 単 2-7 1,180円

3連複 2-6-7 430円

3連単 2-7-6 3,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


